
UCHWAŁA NR LVI/630/2014 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/339/2012 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 11 kwietnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Dziwnowa, Dziwnówka 

i Międzywodzia, ustalenia opłat za parkowanie w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu ich 
pobierania.

Na podstawie art.13 b ust. 3 i 4 oraz art. 13 f ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 poz. 260, poz. 843, poz. 1543), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/339/2012 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 11 kwietnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Dziwnowa, Dziwnówka i Międzywodzia, 
ustalenia opłat za parkowanie w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania, w §1 ust.1 pkt. 
2 dodaje się lit f) „Mickiewicza”, w §1 ust.1 pkt. 3 dodaje się lit i) „Szkolna”.

§ 2. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXII/339/2012 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 11 kwietnia 2012 r. 
wprowadza się w pkt. 9 tabeli w kolumnie „opłata”, zmianę polegającą na zastąpieniu wyrazu: „gminy”, treścią: 
„zameldowanych na stałe na terenie gminy Dziwnów”.

§ 3. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXII/339/2012 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 11 kwietnia 2012 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W §3 skreślić pkt. d).

2. W §4 obecną treść zastępuje się następującym brzmieniem:

1. Ustala się zerową stawkę opłaty za parkowanie następujących pojazdów samochodowych w strefie płatnego 
parkowania:

1) oznaczonych symbolem osoby niepełnosprawnej; w czasie parkowania kierowca zobowiązany jest do 
pozostawienia za przednią szybą samochodu karty parkingowej, wydawanej na podstawie ustawy Prawo 
o ruchu drogowym,

2) Straży Miejskiej,

3) służb technicznych, tj.: pogotowie gazowe, energetyczne, ciepłownicze, wodno - kanalizacyjne, 
telekomunikacyjne) podczas usuwania skutków awarii,

4) służbowych Urzędu Miejskiego w Dziwnowie,

5) wyposażonych w identyfikatory (upoważnienia) wydawane przez Burmistrza Dziwnowa.

2. Od opłat za parkowanie w SPP zwolnione są pojazdy zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze zm.).

3. W §5 ust. 1 skreślić pkt. c).

4. W §6 skreślić ust. 2 i ust. 3.

5. W §13 pkt. 4. otrzymuje brzmienie: „po przekroczeniu czasu opłaconego parkowania – przybycia do Biura 
SPP i dokonania opłaty według obowiązującej taryfy, za okres nieopłaconego parkowania liczony w pełnych 
godzinach. Opłatę należy dokonać w dniu wystawienia zawiadomienia lub w najbliższym dniu roboczym po tym 
dniu, według poniższych reguł:

a) w dniu wystawienia zawiadomienia: kwota stanowiąca wartość opłaty za przedłużone parkowanie, liczona od 
momentu utraty ważności biletu parkingowego do godziny przybycia do Biura SPP i dokonania wpłaty,

b) w najbliższym dniu roboczym po dniu wystawienia zawiadomienia: kwota stanowiąca wartość opłaty za 
przedłużone parkowanie, liczona od momentu utraty ważności biletu parkingowego do godz. 20.00 w dniu 
wystawienia zawiadomienia.”

6. W §13 dodać pkt.5. o następującym brzmieniu: „okazania upoważnienia do stawki zerowej”

Id: CED46299-A8AF-4760-B4E4-9CA18499ADDF. Podpisany Strona 1



7. W §16 w ust. 2. skreślić ostatni człon zdania: „lub wniesienia opłaty za pomocą telefonu komórkowego”.

8. W §16 w ust. 3. skreślić ostatni człon zdania: „lub elektronicznym potwierdzeniu wniesienia opłaty za 
pomocą telefonu komórkowego”.

§ 4. Traci moc uchwała: Nr LIV/610/2014 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 12 maja 2014 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXII/339/2012 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 11 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Dziwnowa, Dziwnówka i Międzywodzia, ustalenia 
opłat za parkowanie w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady

Joanna Piwińska

Id: CED46299-A8AF-4760-B4E4-9CA18499ADDF. Podpisany Strona 2




